

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 108964433
9109 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 08/08/2020 | 40 ddl | CIF | null |
| 2 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatca1@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 4 dias após confirmação | 08/08/2020 | 60 ddl - Carteira | CIF | VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. |
| 3 | Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 08/08/2020 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 2 dias após confirmação | 08/08/2020 | 60 ddl | CIF | null |
| 5 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 09/08/2020 | 60 ddl - Carteira | CIF | A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |
| 6 | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 08/08/2020 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|--------------|----------------|-------------------------------------|
| CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.0 DESCARTAVEL - UNIDADE | 14544 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 8,0MM SOLIDOR, SOLIDOR | UN | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 5,4650 | R\$ 0,0000 | | 60 Unidade | R\$ 327,9000 | Jessé Chinelles 07/08/2020 11:09 |
| CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 14596 | - | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - DESCARPACK - DESCARPACK | CAIXA | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 1,7010 | R\$ 0,0000 | | 1500 Unidade | R\$ 2.551,5000 | Jessé Chinelles 07/08/2020 11:09 |
| COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO DESCARTAVEL C/ EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE | 14649 | - | COLETOR INC.URINAR.C/PRE.N/E N.06 CX/400 MEDSONDA, MEDSONDA | CX | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,1200 | R\$ 0,0000 | | 2000 Unidade | R\$ 2.240,0000 | Jessé Chinelles 07/08/2020 11:09 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 3560.0 | R\$ 5.119,4000 | |

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--------------------------------------------------------|--------|------------------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-------------|--------------|-------------------------------------|
| APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE | 14518 | - | BIC | PT | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | - | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 0,5802 | R\$ 0,0000 | | 312 Unidade | R\$ 181,0224 | Jessé Chinelles 07/08/2020 11:09 |
| CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9.0 | 14548 | - | WELL LEAD | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais | - | - | R\$ 5,4831 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 109,6620 | Jessé Chinelles |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--------------------------------------------------------|-------|---|------------|----|---------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------------|------------|------------|------|---------|----------------|-----------------|------------------|
| 10 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE | 14645 | - | 3P MEDICAL | PT | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | - | Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 0,2378 | R\$ 0,0000 | 4000 | Unidade | R\$ 951,2000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | | 4332.0 | R\$ 1,241,8844 | | |

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|-----------------------|------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------|---------------|----------------|------------|------------|------------|-------------|--------------|-----------------|------------------|
| 12 | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM - UNIDADE | 14770 | - | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX20CM CX C/10UN-A1020, CASEX | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG | null | - | R\$ 8,2500 | R\$ 0,0000 | 50 | Unidade | R\$ 412,5000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 19 | SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE - UNIDADE | 14663 | - | SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No16 CX C/10UND, SOLIDOR | PC | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG | null | - | R\$ 2,9000 | R\$ 0,0000 | 30 | Unidade | R\$ 87,0000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 20 | SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE | 14707 | - | SONDA URETRAL N.14 PCT C/10UN, MARKMED | PC | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG | null | - | R\$ 0,4800 | R\$ 0,0000 | 40 | Unidade | R\$ 19,2000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | | 120.0 | R\$ 518,7000 | | |

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|---------------|----------------|------------|------------|------------|-------------|----------------|-----------------|------------------|
| 13 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE | 14972 | - | FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX | UND | H M Borges | null | - | R\$ 4,4500 | R\$ 0,0000 | 400 | Unidade | R\$ 1,780,0000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | | 400.0 | R\$ 1,780,0000 | | |

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-----------|------------|----------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|------------|------------|------------|-------------|----------------|-----------------|------------------|
| 2 | AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 17347 | - | SOL-CARE | CX/100UND | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 027783 | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 0,3315 | R\$ 0,0000 | 3000 | Unidade | R\$ 994,5000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 3 | AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 14501 | - | SOL-CARE | CX/100UND | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 026609 | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 0,3169 | R\$ 0,0000 | 10000 | Unidade | R\$ 3,169,0000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 15 | FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVADA: EMBRAMED- UNIDADE | 14983 | - | BIOBASE | CX/90UND | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 028542 | - | R\$ 0,6342 | R\$ 0,0000 | 2070 | Unidade | R\$ 1,312,7940 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | | 15070.0 | R\$ 5,476,2940 | | |

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasíndice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|--------------|------------|------------|-------------|----------------|-----------------|------------------|
| 1 | ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE | 14497 | - | ABAIXADOR DE LINGUA (ESPATULA DE MADEIRA) PACOTE C/ 100 - THEOTO - THEOTO | PCT | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | - | R\$ 0,0400 | R\$ 0,0000 | 1500 | Unidade | R\$ 60,0000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 4 | ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE | 14499 | - | ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | - | R\$ 9,4500 | R\$ 0,0000 | 100 | Unidade | R\$ 945,0000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 14 | FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE | 14975 | - | FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY | PCT | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 0,5800 | R\$ 0,0000 | 196 | Unidade | R\$ 113,6800 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |
| 16 | REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 250ML | 18553 | - | REANIMADOR MANUAL PED.C/BALAO SIL.250ML - FARMATEX - FARMATEX | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | - | R\$ 189,0000 | R\$ 0,0000 | 20 | Unidade | R\$ 3,780,0000 | Jessé Chinelles | 07/08/2020 11:09 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------------------|-------------------|-------------------------------------------|--|
| 17 | SERINGA DESCARTAVEL 1ML 5/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE | 14630 | - | SERINGA DESC 1ML 5/ AGULHA COM BICO SLIP - RYMCO - RYMCO | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | - | R\$ 0,1200 | R\$ 0,0000 | 2600 Unidade | R\$ 312,0000 | Jessé Chinelles 07/08/2020 11:09 | |
| 18 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL 540MM - UNIDADE | 17335 | - | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) - BIOTECH - BIOTECH | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 229,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 2.290,0000 | Jessé Chinelles 07/08/2020 11:09 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 4426.0 | R\$ 7.500,6800 | |
| Total de Itens da Cotação: 20 | | | | | | | | | | | Total de Itens Impressos: 6 | | | |
| | | | | | | | | | | | Total Geral: | 27908.0 | R\$ 21.636,9584 | |

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página